ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

23 декабря 2009 г. № 136

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 28 июня 2008 г. № 111

На основании подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров
Республики Беларусь от 1 августа 2005 г. № 843, пункта 3 постановления Совета
Министров Республики Беларусь от 19 мая 2009 г. № 645 «О внесении дополнений и
изменений в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 10 апреля 2001 г.
№ 495» Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 28 июня 2008 г. № 111 «О некоторых вопросах деятельности
отраслевой подсистемы государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Министерства здравоохранения Республики Беларусь»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 172, 8/19093).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Министр В.И.Жарко

СОГЛАСОВАНО
Министр
по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь

Э.Р.Бариев
12.12.2009